
３ＭのＭＲＯソリューションでは、メンテナンス(Maintenance)、リペア(Repair)、オペレーション

(Operation)の３つのテーマに合わせて、各種製品のご提案をいたします。

このたび、対象製品の拡販に向けて、ＭＲＯ無料サンプルキットの配布を⾏いますので、少しでもご

興味をお持ちの⽅は奮ってお申し込み下さい。

３ＭのＭＲＯソリューションは、皆様の⼯場・作業場内の環境改善と⽣産性向上に貢献いたします。

※既に直接お渡しさせていただいたお客様へは同封しておりません。ご了承くださいませ。

ニュースレター発刊1周年を迎えました！
 ⼊梅の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別にご⾼配賜り、⼼から感謝申し上げま

す。

 ⻄⽇本では例年に⽐べ記録的に梅⾬⼊りがはやく⻑梅⾬傾向らしいのですが、今年の東⽇本の梅⾬⼊りはいつに

なるのでしょうか…。夏野菜に悪影響のない梅⾬になってほしいと思います。

 さて、実はこのニュースレターが今号をもって1周年を迎えることができました！！！いつもご拝読頂き誠にあ

りがとうございます。感謝を込めまして1周年企画と営業3名からのコメントコーナーをご⽤意しましたので、ぜひ

ご拝読いただけますと幸いです。

 ワクチン接種が無事スタートはしましたが感染状況が好転しているとは⾔えない状況なので、6⽉はお掃除や断

捨離してお部屋をすっきりさせる時期にするのはいかがでしょうか。綺麗なお部屋は運気があがるそうですよ！映

画やドラマのイッキ⾒等のインプット系からDIYや⼿芸等アウトプット系に挑戦するのもいいですね。⾬が続いて

気持ちが落ち込みやすくなる時期ですが、⼼⾝とも元気にお過ごしください！

News Letter

◆MRO無料サンプルキットのご案内◆～配布キャンペーン実施中～
工場・作業現場で安全、快適に作業するために、３MのMROソリューションのご提案

TOHOKU MARUHON INFORMATION

３Ｍ キャンペーン情報のお知らせ

◆ご応募⽅法◆

①同封されておりますチラシ

のQRコードを読み取りor�URL

を直接⼊⼒で専⽤ページにア

クセス

②案内に従って名前・連絡

先・貴社名・住所等⼊⼒

③同封チラシに記載がござい

ますキャンペーンコード

「2631」を⼊⼒！

※⼊⼒しないと申し込みでき

ません

④到着までお待ちください！

申し込み期⽇は6/30まで
◆お願い◆

・お申込みされる⽅は作業現

場に近い⽅でお願いいたしま

す。(商社様は対象外です)

・申し込みされた個⼈名宛に

キットは届きます。

・購買担当の⽅もOK

・ご不明点あればお気軽に弊

社へお問い合わせください！

号7
2 0 2 1 . 0 6 - 2 0 2 1 . 0 7

発⾏者 /株式��東北��  �売�  旧㈱ヴィクトル

���〒981-3117  �城����������野� 19-3 お問い�わせ先  TEL022-371-9751  FAX022-371-9755



2 0 2 1 年 6月 - 2 0 2 1 年 7月  |  第 7号

使用上のご注意
・⼈体には直接貼らないでください。

・貼る⾯のほこり・油分・⽔分などをよく拭き取り、しっかり押さえて貼

り付けてください。

・直射⽇光の下で貼ったまま放置すると、劣化により糊が残ったり、剥が

しにくくなりますのでできる限り短時間で剥がしてください。

・⾶散防⽌⽬的であり、ガラスの強度アップを⽬的とするものではありま

せん。

・強い⼒を受けた場合、テープを貼っていない所が⾶散することがありま

す。

・保管する場合は、直射⽇光・⾼温多湿を避けてください。

今年も建災防の補助金申請始まりました！
フルハーネスのご準備はお済ですか？

◆三浦◆

 いつも弊社のニュースレターをご

拝読頂きありがとうございます。

 お客様のもとへお伺いすることが

難しい中、タイムリーな情報発信を

⽬指すために始めた企画ですがお役

に⽴てていますでしょうか。

 今後は皆様からのリクエストに応

えながらよりよいニュースレターへ

と成⻑できればと思います。

 ぜひご意⾒・ご要望等お気軽にお

声かけ下さい。

 今年も建災防が国に代わって既存不適合の安全帯を所有する中⼩企業者等に対して、最新の構造規格に適合した

ハーネス型安全帯への買換する経費に補助⾦を交付する既存不適合機械等更新⽀援補助⾦事業が開始しました！

 昨年の条件とほぼ同じになりますが、今回は補助⾦の交付額は1本あたり1万円が上限となります。(昨年は1.25万

円でした)詳細に関してはhttps://www.kensaibou.or.jp/support/subsidy/index.htmlをご参照ください。

 ３Mでは、補助⾦申請が有利になる加点対象のうっ⾎対策ストラップが付いたお得なセットを発売しております。

詳細につきましては、弊社にお問い合わせくださいませ。

 ※Web登録期間は既にスタート！！5⽉14⽇∼7⽉15⽇まで受付中です。

 前号でもご案内させていただきました３Mのランヤード安⼼ストックキャンペーンのお申込みが6⽉30⽇までとな

っております！ハードな現場で使⽤すると意外と消耗してしまうランヤード…。そんなランヤードが6か⽉∼1年以

内にもう⼀本無料で貰えちゃいます！新規取得・買い⾜しの⽅はとてもおすすめです！ぜひご検討くださいませ。

※建災防の補助⾦申請との併⽤はできません。ご不明点ございましたらお気軽にお問い合わせください。

 

ニュースレター1周年にあたり営業より皆様へ

今年は梅雨入りがはやい！？台風対策もお早目に！
株式会社　寺岡製作所　防災・台風用養生テープ　No.4199
◆いざという時の備えに最適！窓ガラスの⾶散防⽌に！◆

【特徴】

・糊残り性が良く、⼀時的な仮⽌めに使⽤可能

・⼿切れ性が良く、作業性に優れる

・⽂字書き可能

・万が⼀の為の⻑期保管が可能

お問い�わせ先  TEL022-371-9751  FAX022-371-9755

◆菊地◆

いつもニュースレターをご拝読頂き

誠にありがとうございます。

 訪問可能な県内のお客様には⼿配

りでお渡ししているのですが、お客

様の中にはニュースレターをファイ

リングし、重宝してくださっている

との声をかけていただくこともあり

ました。

 引き続きプラスになるような情報

を発信できればと思いますので、今

後もご拝読の程お願いいたします。

◆⼩⽥原◆

 ニュースレターをいつもご拝読頂

きありがとうございます。

 新型コロナの流⾏を機に始めた企

画でしたが、1周年を迎えられたこと

の喜びと共にもうそんなに時間が経

ったのだなという気持ちで⼀杯で

す。

 引き続き元気⼀杯でニュースレタ

ーを書きあげますので、皆様お体に

気を付けてぜひ毎号楽しんで頂けま

すと幸いです！

◆3M ランヤード安心ストックキャンペーンもラストスパート！

���〒981-3117  �城����������野� 19-3

◆令和3年度既存不適合機械等更新支援補助金事業の受付開始

【⽤途】

・軽度の補修作業⽤に

・台⾵時の窓ガラス⾶散防⽌⽤に

・応急処置の資材⽤に など

※台⾵による窓の⾶散防⽌を保証するわけではございません。


